
9:00～17:00 左記以外

レスパイト料金表

送迎
一時預かり ホーム

サービス
サービス
提供時間

0.50 1000 450 500 700

0.75 1500

1.00 2000 850 1000 1200

1.25 2500

1.50 3000 1250 1500 1700

1.75 3500

2.00 4000 1650 2000 2200

2.25 4500

2.50 5000 2150 2500 2700

2.75 5500

6000 2650 3000 3200

500円加算

30分

45分

60分

75分

90分

105分

以後　15分毎

以後　30分毎 500円　加算

120分

135分

150分

165分

180分3.00

レスパイト利用時間の算定方法について

・1回のサービスで使用したレスパイト時間は、送迎と一時預かりなど事業ごとに合算して

計算する。

（1回のサービスで、20分の送迎を2回行った場合は、40分＝1500円）

・学校や通所の送迎等で同日の朝・夕に2回 送迎サービスを使う場合は、別のサービスと

して計

一時預かりの、朝・夕料金について

①一時預かりが30分以内の場合は、実際の利用時間が朝夕料金と一般料金のどちらが

長い

か比べ、割合が大きい方の料金で計算する。

例 16:40～17:10場合‥日中料金

例 16:50～17:20の場合‥朝夕料金

②一時預かりが31分以上あり、朝・夕料金をまたがって使用している場合、一般料金と朝

夕料

金が30分単位で区切れる時間で時間を区切り計算する。時間を区切った際に30分以

下になっ

た場 合は、①の基準を例に料金計算する。

例 16:20～17:20の場合‥16:20～16:50は、一般料金のため450円

16:50～17:20は、①の基準で朝夕料金の割合が多くなる為

500円


